Zusatzversorgungskasse der Stadt Koln

Vermdgensplan 2019

Mittelherkunft

Tilgung Darlehen Mitglieder
Tilgung von Wertpapieren
Verkauf Immobilien

Abschreibungen

o &~ 0D PE

Jahresuberschuss / Einstellung in
Verlustriicklage

6. Jahresuberschuss / Erhéhung der
versicherungstechnischen Ruckstellungen

Mittelverwendung

1. Beschaffung von Betriebs- und
Geschaftsausstattung

2. Erwerb von Wertpapieren und sonstigen
Anlagen

Euro

0
12.000.000
6.400.000
42.600

297.100

94.765.094

113.504.794

Euro

61.000

113.443.794

113.504.794




